        jinetes/amazonas MENORES DE EDAD ingresan acompañados de 1 (UN) mayor responsable.
        Jinete/amazona HERMANOS MENORES DE EDAD pueden ingresar acompañados de MADRE Y PADRE.

15- Estabulado diario de caballos que provienen de afuera de las instalaciones del Hipico Jockey Club Córdoba  - PESOS UN MIL DOSCIENTOS ($1.200)

14- Sumarán puntos en base al sistema 100 al primero y desendiendo de a un punto. Al finalizar la última prueba se procederá a la entrega de Bandas 
de Campeones y Sub-Campeones. quioenes resulten eliminados en la prueba sumarán no obstante 30 puntos por la participacion.